



### خواندنی

#### نگرانی دانشمندان از حرکت یک شی اسرار آمیز به سمت زمین!

سازمان فضایی ناسا سال گذشته فضایی را در فضا شناسایی کرد که با شیبی در حال نزدیک شدن به کره زمین است. این شی ستاره ای دنباله دار یا یک سیارک است. این شی در حال نزدیک شدن به کره زمین است. این شی ستاره ای دنباله دار یا یک سیارک است. این شی در حال نزدیک شدن به کره زمین است. این شی ستاره ای دنباله دار یا یک سیارک است.

سازمان فضایی ناسا سال گذشته فضایی را در فضا شناسایی کرد که با شیبی در حال نزدیک شدن به کره زمین است. این شی در حال نزدیک شدن به کره زمین است. این شی ستاره ای دنباله دار یا یک سیارک است. این شی در حال نزدیک شدن به کره زمین است. این شی ستاره ای دنباله دار یا یک سیارک است.

### فرهادی: امسال در مراسم اسکار حاضر نخواهم بود

صغر فرهادی با نگارش یادداشتی که در نیویورک تایمز منتشر شد، اعلام کرد امسال در مراسم اسکار حضور نخواهد داشت. به گزارش جام جم آنلاین به نقل از خبرآنلاین، ترجمه نوشته صغر فرهادی در نیویورک تایمز به این شرح است: متاسفم که از طریق این نوشته اعلام می کنم در مراسم اسکار امسال در کنار دیگر اهالی سینما شرکت نخواهم کرد. در روزهای گذشته علی رغم شرایط غیرمنصفانه ای که برای ورود مهاجران و مسافران چند کشور به ایالات متحده پیش آمد، همچنان تصمیم بر حضور در این مراسم بود و ابراز نظراتم به رسانه ها درباره این شرایط، به هیچ عنوان قصد عدم حضور و یا تحریم مراسم را به نشانه اعتراض نداشتم چون آگاهم که بسیاری از اهالی سینمای آمریکا و اعضای آکادمی مخالف افراطی گری و تندروی هایی هستند که این روزها بیش از گذشته در حال اعمال است و همان گونه که روز اعلام نتایج آکادمی به پخش کننده ام در آمریکا اعلام کردم به همراه مدیر فیلمبرداری ام در این مراسم حضور خواهم داشت، همچنان تصورم همراه بودن در این اتفاق بزرگ فرهنگی بود. اما امروز به نظر می آید که این امکان حضور با ما و اگرهایی همراه است که برایم به هیچ عنوان پذیرفتنی نیست حتی اگر برای سفر من به آمریکا استثنایی قابل شوند. پس مایلم آنچه را که قرار بود در فرصت سفرم بیان کنم در اینجا ابراز کنم. تندروها علی رغم جنگها و دعوای سیاسی شان در همه جای دنیا، بسیار شبیه به هم به جهان می نگرند. آن ها برای درک جهان چاره ای ندارند جز تقسیم آن به دو بخش ما و دیگران تا همواره با ساختن تصویری هولناک از دیگران، مردم کشورشان را دچار ترس از آن ها بکنند. این فقط محدود به آمریکا نیست. در کشور من نیز تندروها اینگونه اند. سالهاست در دو سوی اقیانوس عده ای تندرو تلاششان بر آن است تا از مردم کشور مقابل تصویری غیرواقعی و هولناک بسازند و از تفاوت های بین ملت ها و فرهنگها اختلافات، و از اختلافات دشمنی ها، و از دشمنی ها ترس ایجاد کنند. ترس مردم ابزار مهمی است برای توجیه افراطی گری و تندروی صاحبان ذهن های بسته. حال آنکه من باور دارم شباهت های بین انسانها در روی این کره ی

### معرفی فیلم های جشنواره فیلم فجر ۳۵: «تابستان داغ» با پریناز ایزدیار، علی مصفا و مینا ساداتی در فجر

طبق شنیده ها «تابستان داغ» یکی از فیلم اولی های مهم امسال است که با رای مثبت اکثر اعضای هیئت انتخاب وارد بخش مسابقه جشنواره فیلم فجر شده است. «تابستان داغ» ترکیب بازیگران متفاوتی هم دارد. از علی مصفا که معمولاً سالی یک یا دو فیلم بازی می کند تا پریناز ایزدیار و مینا ساداتی. همچنین صابر ابر هم دیگر بازیگر فیلم است که بازی متفاوتی از خود به نمایش گذاشته است. سهراب خسروی تدوین، امیرحسین قاسمی صداگذاری و حامد ثابت آهنگسازی «تابستان داغ» را انجام داده اند تا فیلم با پایان مراحل فنی، آماده حضور در جشنواره شود. **عوامل فیلم:** کارگردان: ابراهیم ایرج زاده، نویسنده فیلمنامه: پیام کریمی، مدیر فیلمبرداری: هومن بهمنش، تدوین: سهراب خسروی، موسیقی: حامد ثابت.

# دهه فجر گرامی باد

## افتتاح و بهره برداری

### از پروژه های عمرانی شهرداری لار

#### با هزینه ای بالغ بر ۱۴ میلیارد و ۸۰۰ میلیون ریال

##### روابط عمومی شهرداری و شورای اسلامی شهر لار